
 

Zarządzenie Nr 160/2019 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 18 listopada 2019 roku 

 

w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Burmistrza Miasta Łuków 

 

 Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

1. W celu zapewnienia usprawnienia prowadzenia postępowań administracyjnych tworzy się listę 

biegłych rzeczoznawców majątkowych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez 

Burmistrza Miasta Łuków, dla potrzeb których niezbędne jest sporządzanie operatów 

szacunkowych.  

2. Wprowadza się „Procedurę wpisu na listę biegłych i powoływania biegłych rzeczoznawców 

majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Burmistrza Miasta 

Łuków”, stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Łuków. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łuków 

   /-/ Piotr Płudowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


